Cytiva
〒169-0073 東京都新宿区百人町 3-25-1

サンケンビルヂング

cytivalifesciences.co.jp

2020 年 4 月 28 日

お客様ならびに代理店各位

拝啓

貴社、益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。平素より弊社製品をご利用いただき誠にありがとうございます。

さてこのたび、下記製品につきまして、下記期日をもって販売終了とさせていただきますので連絡申し上げます。発売当初

からご愛顧いただき、心より感謝申し上げます。代替え品並びに今後のサポートにつきましては下記の詳細をご覧ください。

本案内に関する詳細については、弊社バイオダイレクトライン（03-5331-9336）までお願いいたします。

※代理店の皆さまにおかれましては、現在当製品をお使いのお客様へ、この旨お伝えくださいますよう何卒よろしくお願い

申し上げます。

敬具

記

製品名 コード番号 最終受注日 代替推奨品

BC C Instrument Handbook BR100511 2021 年 4 月 16 日 代替推奨品なし

2’5’ ADP Sepharose 4B 17070001 2021 年 4 月 16 日 代替推奨品なし

rmp Protein A Sepharose Fast

Flow, 5ml
17513801 2021 年 4 月 30 日 代替推奨品なし

rmp Protein A Sepharose Fast

Flow, 25ml
17513802 2021 年 4 月 30 日 代替推奨品なし

Immunoprecipitation Starter

Pack
17600235 2021 年 4 月 30 日

nProtein A Sepharose 4 Fast Flow および

Protein G Sepharose 4 Fast Flow

Nuclease Mix 80650142 2021 年 4 月 30 日 代替推奨品なし

HR16/5 column 18100098 2021 年 4 月 16 日 代替推奨品なし

HR16/10 column 19740301 2021 年 4 月 16 日 代替推奨品なし

Cytiva（サイティバ）

販売終了製品のご案内

Page 2 / 2

製品名 コード番号 最終受注日 代替推奨品

HR16/50 column 18146001 2021 年 4 月 16 日 代替推奨品なし

MINI Q PC 3.2/3 17068601 2021 年 4 月 30 日 代替え推奨品なし

Sensor Chip HPA, 1 枚 BR100406 2021 年 4 月 30 日 Sensor Chip HPA,3 枚（BR100030）

Getting Started Biacore 3000  BR100550 2021 年 4 月 16 日 代替推奨品なし

Getting Started Biacore T100 BR100650 2021 年 4 月 16 日 代替推奨品なし

天然タンパク質精製

カラムパッケージ

 Untagged package

29-0588-07 2021 年 4 月 16 日

HiTrap Q HP （1×1 ml）（29051325）、

HiTrap SP HP（1×1 ml）（29051324）、

HiPrep 16/60 Sephacryl S-200 HR

 （17116601） のセット

rmp Protein A Sepharose Fast

Flow, 200ml
17513803 2021 年 4 月 16 日 代替推奨品なし

nProtein A Sepharose 4 Fast

Flow, 200 ml
17528002 2021 年 4 月 16 日

nProtein A Sepharose 4 Fast Flow, 5 ml

（17528001） または

nProtein A Sepharose 4 Fast Flow,1 L

（17528003）

nProtein A Sepharose 4 Fast

Flow, 25 ml
17528004 2021 年 4 月 16 日

nProtein A Sepharose 4 Fast Flow, 5 ml

17528001

Glass tube HR16/50 18148301 2021 年 4 月 30 日 代替推奨品なし

His SpinTrap Kit 28932171 2021 年 4 月 30 日
His SpinTrap（28-4013-53）と

His Buffer Kit（11-0034-00）のセット

※掲載している価格は希望小売価格であり単なる参考価格です。代理店の皆さまの販売価格を拘束しているものではありません。

以上

Cytiva（サイティバ）

バイオダイレクトライン（製品問合せ対応窓口）

TEL：03-5331-9336 e-mail：Tech-JP@cytiva.com

法人名： グローバルライフサイエンステクノロジーズジャパン株式会社

mailto:Tech-JP@cytiva.com